調達物件納入証明書

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人茨城県教育財団
理事長　　森作　宜民　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和７年８月１８日付けで公告された賃貸借物件の規格（仕様）に適合した物件及び数量を、下記のとおり納入することを証明いたします。

記

１　納入物件及び数量等

　　（１）ストロボ電源部
２台
　　（２）ストロボ

４台
　　（３）ライトバンク

４台
　　（４）付属物
　　　  １式
　　（５）デジタルカメラ 　　　２台
　　（６）レンズ　　　　　　　 ４台

　　　※入札物品の仕様書（対比表）と資料（カタログ等）を添付すること。
２　納入期限

　　令和７年１０月１日まで

３　納入場所

　　茨城県埋蔵文化財整理センター　　東茨城郡城里町北方１４８１
アフターサービス・メンテナンス体制証明書

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人茨城県教育財団
理事長　　森作　宜民　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和７年８月１８日付けで公告された賃貸借物件については、下記のとおり迅速なアフターサービス・メンテナンス体制が整備されていることを証明いたします。

記

※部門ごとに住所、電話番号を記入すること。
誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人茨城県教育財団
　理事長　　森作　宜民　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　下記事項について、誓約いたします。
記

　１　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
　２　茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）第２条第１号又は同条第３号に規定する者でないこと。